
Wawer 02.10.2021
M Liga Maraton 2021

Wyniki C1

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 127 DUDKOWSKI
Leo Radzymin

Kamyk
Radzymin
MTB Team

Kids C1
chłopcy
2011-2015
– 1

00:21:09
/ 1

00:23:00
/ 1 00:44:09 27.2 00:00:00 250.00

2 193 WALERZAK
Paweł Otwock Warszawski

Klub Kolarski

Kids C1
chłopcy
2011-2015
– 2

00:22:31
/ 2

00:22:14
/ 2 00:44:46 26.8 00:00:36 246.56

Ukończyło: 2

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 2

Zapisało się: 31

http://www.protimer.pl/bio/user/results/7206/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/7206/

